Adv - Geraldo João da Silva, Roberto Guedes
Amorim.

EXECUÇÃO

00204 - 001001006459-9
Exeqüente: Agência de Fomento do Estado de Roraima S.a Aferr
Executado: Cosmos Contabilidade Ltda e outros => Intimação da
parte EXEQÜENTE para pagamento das custas finais no valor de R
313,38 (trezentos e treze reais e trinta e oito centavos). Adv - José
João Pereira dos Santos, Ana Luciola Vieira Franco, Mivanildo da
Silva Matos.

00205 - 001004087762-2
Exeqüente: Soares e Silva Laticinios Ltda
Executado: Sandra de Oliveira Silva => Intimação da parte
EXEQÜENTE para manifestar-se sobre o(s) documento(s) de fls.

[...]

00210 - 001005106496-1
Autor: Faculdade Ciência Educação e Teologia Norte do Brasil

Réu: Rádio Tv do Amazonas Ltda => Intimação da parte
EXECUTADA, na pessoa do seu advogado - Dr. ALMIR ROCHA
DE CASTRO JÚNIOR OAB/RR nº 385 - para efetuar o pagamento
de R 19.463,21 (dezenove mil quatrocentos e sessenta e três reais e
vinte e um centavos), cobrados pela parte exeqüente, no prazo de 15
(quinze) dias, sob pena de multa no percentual de 10% sobre o valor
cobrado. Adv - José Carlos Barbosa Cavalcante, Almir Rocha de
Castro Júnior, Lenon Geyson Rodrigues Lira, Humberto Lanot